WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Unità di guida a H
UGH25
Colonna di guida per cilindro
- �Guida su 4 cuscinetti lisci in bronzo
- �Protezione della guida tramite 4
giunti raschiatori

57
52
23
28
10
55±1,5
M
10
x1
,2
5
22 11
M22x1,5
Guida lunga e precisa
UGH25-25 25 25 10 0,93 201,98 F
UGH25-50 50 25 10 0,96 202,89 F
UGH25-100 100 25 10 1,02 204,78 F
UGH25-160 160 25 10 1,09 207,07 F
UGH25-200 200 25 10 1,14 208,64 F
UGH25-250 250 25 10 1,20 210,52 F
  Codice
Corsa
(mm)
Ø cilindro